Ministerstvo hospodarstva SR

Kontakty sekcie ochrany spotrebitel’a a trhového dohPadu

Meno a priezvisko Sekcia ochrany spotrebitel’a a trhového dohl’adu Telefon E-mail

Mgr. Ivana Pavlovska poverend zastupovanim generalnej riaditel’ky sekcie ochrany Ivana.Pavlovska@mbhsr.sk
spotrebitel'a a trhového dohl'adu 02/4854 2515

Stanislava Krajcova asistentka sekcie ochrany spotrebitel’a a trhového dohl'adu Stanislava.Krajcova@mbhsr.sk

Odbor ochrany spotrebitel’a

Mgr. Bruno Gerda docasne prelozeny na funkciu riaditel'a odboru ochrany 02/4854 7019 Bruno.Gerda@mbhsr.sk
spotrebitel’a

Mgr. Tomas Horak podnety spotrebitel'ov, pravne otazky, problematika cestovnych | 02/4854 2427 Tomas.Horak@mbhsr.sk
kancelarii, cestovnych agentur a zajazdov

Ing. Erika Linderova spotrebitel'ské zdruzenia, alternativne rieSenie spotrebitel'skych | 02/4854 3431 Erika.Linderova@mbhsr.sk
sporov, CPC systém, dohl'ad v oblasti ochrany spotrebitel'a

JUDr. Zuzana Kvetkova podnety spotrebitelov, pravne otazky, legislativa v oblasti 02/4854 7290 Zuzana.Kvetkova@mbhsr.sk
ochrany spotrebitel'a

Europske spotrebitel’ské centrum

Mgr. Katarina Zalaiova veduca oddelenia 02/4854 2425 ECCNET-SK@ec.europa.eu

JUDr. Sonia Kubani pomoc pri rieSeni cezhraniénych spotrebitel'skych 02/4854 2317

Mgr. Pavel Pavlovkin reklamacii a sporov 02/4854 2016

Mgr. Zuzana ZaleSakova 02/4854 7077
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Odbor vnutorného trhu a trhového dohl’adu

Mgr. Ivana Pavlovska

Mgr. Peter Takacs

Mgr. Patrik El Taifi

Ing. Richard Paule

Bce. Zuzana Laciakova, M.SC.

JUDr. Ivor Zorad

riaditel’ka odboru

vSeobecnd bezpecnost’ vyrobkov, dohl'ad nad bezpecnostou
vyrobkov, systém RAPEX

nariadenie (EU) 2019/1020 o dohl'ade nad trhom a sulade
vyrobkov, spolupraca s orgdnmi dohl'adu, Siet’ Unie pre stilad
vyrobkov

vnutorny trh, IMI systém, smernica o sluzbach, geoblocking,
predaj na trhovych miestach, Muzeum obchodu Bratislava,
komoditna burza

elektronicky obchod, nariadenie o digitalnych sluzbach,
nariadenie o digitalnych trhoch, nariadenie o transparentnosti

online platforiem

pravna agenda

02/4854 2433

02/4854 2448

02/4854 1040

02/4854 2405

02/4854 2247

02/4854 2445

Ivana.Pavlovska@mbhsr.sk

rapex(@mbhsr.sk

INTERNALMARKET@mhsr.sk
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